
ZARZĄDZENIE NR 52/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie sprzedaży w drodze rokowań nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Jeziora 
Wielkie , położonej w miejscowości Włostowo.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 39 ust.2 wz z art.67 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst z 2014r., poz. 518 ze zm.)  oraz w wykonaniu  Uchwały  Nr XXX/166/2013 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 września 2013r. sprawie wyrażenia zgody na  sprzedaż w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości zabudowanej, położonej w miejscowości Włostowo, 
stanowiącej własność Gminy Jeziora Wielkie zarządza się , co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze rokowań nieruchomość gruntową zabudowaną położoną 
w miejscowości Włostowo, oznaczoną w ewidencji gruntów działką Nr 5/9 o powierzchni 1,7320 ha, zapisaną 
w księdze wieczystej  BY1M/00019509/2 z zastosowaniem 25% obniżki ceny ustalonej do pierwszego przetargu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki 
Przestrzennej i Komunalnej . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 06199A75-D3A6-4DB1-8F67-E768CB416F08. Przyjety Strona 1




